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LIF Lindesberg rustar för sommarens stora händelse. Imorgon öppnar man
upp portarna för sin HandballCamp, ett läger som lockar ungdomar både från
Sverige och utlandet. Nytt för i år är att man har två lägerperioder och totalt
150 deltagare.

Redan tidigt i våras kunde LIF Lindesberg gå ut med att 2015 års HandballCamp var
fulltecknad. Detta trots att man valt att dubbla lägret, från en period med 100 deltagare
till två med respektive 75. I samband med Järnvägen Cup släppte man ytterligare tio
platser och när campen öppnar imorgon kommer 150 ungdomar att finnas på plats.



– Utan att ha någon exakt siffra kan jag tänka mig att det är 70 procent utifrån och 30
procent LIF-spelare. Det är ju alltid mer intressant att åka bort någonstans på läger än
att vara på hemmaplan. Så det är inte helt lätt att locka våra egna, men vi tycker ändå
det är en bra uppslutning, säger Mikael Martinsson från LIF:s ungdomsavdelning.

Bland de som kommer utifrån är många hemmahörande i städer som Stockholm,
Västerås och Norrköping. Men även tyska spelare deltar och från Norge kommer en
grupp på 30 ungdomar. Just det nationella och internationella intresset är något LIF är
mycket nöjda över.

– Ja, för vi vill ju dels visa upp vår arena och visa vad Lindesberg har att erbjuda, med
Idrottscollege och allt vad det innebär. Därför är det bra att få hit både föräldrar och
ungdomar till den här campen, menar Martinsson.

Ytterligare en fördel med att locka långväga gäster är de föräldrar som stannar kvar
under veckan. Martinsson berättar att flera bor kvar i Lindesberg och tar tillfället i akt
till att utforska regionen. När det kommer till campdeltagarna är det Lindeskolan som
står för husrum under lägret.

Träningarna hålls av elitspelare

Klockan 09.00 imorgon öppnar årets HandballCamp, som alltså blir den största hittills.
Campen är uppdelad i två tillfällen, där det ena pågår från fredag till måndag och det
andra tisdag till fredag. Varje grupp ges därmed fyra heldagar.

– Vi hade en dag extra på campen förra året, men valde att dra ner till fyra för att
kunna höja kvaliteten lite. Plus att det för de yngsta blir ganska jobbigt att vara borta
länge. Vi märkte förra året att det de sista dagarna saknades energi och ork, förklarar
Mikael Martinsson.

Själv är han tillsammans med Herman Arenvang ansvarig för träningen under campen.
Men duon har gott om assistens. Både nuvarande och dåvarande LIF-spelare, såsom
Sara Johansson, Erik Axelsson och Nathalie Fernandez Nilsson, håller i träningspass och
dessutom finns tidigare Danmarks-proffset Patrik Olsson med som instruktör. När det
kommer till själva handbollen berättar Martinsson att lägret erbjuder en bred träning.

– Vi ska försöka att gå igenom alla delar. Från försvar och målvaktsspel till kontringar
och anfallsspel. Alla ska få vara med och lära sig nya saker under de här dagarna.

Men LIF Lindesbergs HandballCamp handlar inte bara om handboll. Judo, gymnastik,
tävlingar och om vädret tillåter det bad finns med på schemat.



– Något som vi sedan tycker är jätteviktigt och som vi tycker att vi är bra på är att göra
andra saker med ungdomarna. Tanken är att de ska uppleva fler saker än att bara spela
handboll, avslutar Martinsson.
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